



**Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  
w Rybniku**

Wykonawcy

ul. Tadeusza Kościuszki 17  
44-200 Rybnik,  
t +48 32 42 94 860 , f +48 32 42 94 889  
zgm@zgm.rybnik.pl

DZP.2120.0008.2021

Rybnik, dnia 7 maja 2021r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 4 maja 2021 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym „Termomodernizacja budynków mieszkalnych w Rybniku – Boguszowicach oraz Niedobczycach wraz z wymianą źródeł ciepła z podziałem na zadania:

Zadanie 1: Termomodernizacja budynku przy ul. Patriotów 8 wraz ze zmianą źródeł ciepła

Zadanie 2: Termomodernizacja budynku przy ul. Patriotów 10 wraz ze zmianą źródeł ciepła

Zadanie 3: Termomodernizacja budynku przy ul. Patriotów 12 wraz ze zmianą źródeł ciepła.”

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji c.o. natynkowo, z rur stalowych ocynkowanych zewnętrznie, o połączeniach zaciskowych?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga wykonanie instalacji centralnego ogrzewania zgodnie z zapisem w SWZ (str. 30, rozdział XX. pkt. 3 ppkt. 4 lit. j, Sposób obliczenia ceny).

**Pytanie 2**

Czy instalację gazu w mieszkaniach należy wykonać z rur miedzianych o połączeniach zaciskowych?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga wykonanie instalacji gazu w mieszkaniach zgodnie z zapisem w SWZ (str. 30, rozdział XX. pkt. 3 ppkt. 4 lit. k, Sposób obliczenia ceny).